
Contacto

Teléfono 968763212
Fax 868961008
Correo Electrónico contratacion@cieza.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(30530) Cieza España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 926277X 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 12:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Cieza (Murcia)
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cieza.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wVTchuhBzXAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento y reparación integral del vehículo municipal adscrito al
Departamento de inspección y sanciones del Ayuntamiento de Cieza.

Servicio de mantenimiento y reparación integral del vehículo municipal adscrito al Departamento de inspecciónDescripción 
y sanciones del Ayuntamiento de Cieza.
Valor estimado del contrato 9.917,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.479,34 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.
50112300 - Servicios de lavado de automóviles y similares.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: De conformidad con lo dispuesto en la Cláusula 8 del PCAP.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.cieza.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wVTchuhBzXAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.479,34 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

JUAN CARLOS MORENO VAZQUEZ
NIF ***1630**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PARAJE LOS ALBARES S/N
(30530) CIEZA España

Contacto

Teléfono +34 968764176
Correo Electrónico jcautoadministracion@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.479,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 926277X
Fecha de Formalización 31/07/2024

Contrato

Formalizacion del contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b2b7172e-1ce1-451d-89d5-2da4ae57e4af

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 31/07/2024

Motivación

Motivación Oferta adecuada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=82b1c85b-9d69-46ed-9557-191e622d2f67
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b2b7172e-1ce1-451d-89d5-2da4ae57e4af
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b2b7172e-1ce1-451d-89d5-2da4ae57e4af


Contacto

Correo Electrónico contratacion@cieza.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(30530) Cieza España

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Cieza
Sitio Web http://www.cieza.es

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado tramitado conforme al artículo 159.6 de la LCSP.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras: reducción del tiempo para la prestación del servicio.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: Porcentaje de descuento analizado x 100/ Porcentaje de descuento más altoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F8R5ilNvteGcT fjQf3USOg%3D%3D

ID 0000013905309 |  2024-000840733 | Thu, 01 Aug 2024 12:33:04:704 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155129334653155278450491950220966567452 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

http://www.cieza.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F8R5ilNvteGcTfjQf3USOg%3D%3D

